
ZaĘenik nr', fl.....''.,
Do protokołu nr .4,l!.Q.. z aniał['łl..t0

projekt
\}? 1+,
\.r. t_ ! -'t

Uchwała nr .... . . . ./... . . ./10
Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie: ustalenia wzorów informacji o nieruchomości i obiektach budowlanych,
gruntach i lasach oraz dek|aracji na podatek od nieruchomości,
rolny i |eśny.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r' Nr 142, poz. 759I, z późn. zm.)' ań' 6 ust' 13 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U, z 2010r. Nr 95, poz.
613 z póŹl. zm.), art. 6a ust. 1 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.
U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust' 9 ustawy z dnia 30 puŹdziemika 2002
roku o podatku leśnym (Dz. U , z 2002r, Nr 200, poz. 1682 z późn, zm,)' i art.1 ustawy z dnia
20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz.95)

Rada Gminy Goleszów
postanawia:

s1
okeślió:
1) wzór Informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, gruntach i lasach,

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,
2) wzór Deklaracji na podatek od nieruchomości,

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały'
3) wzór Deklaracji na podatek rołny,

stanowiący załącznik nr 3 do uchwały'
4) wzór Deklaracji na podatek leśny'

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały'

s2
Wykonanie uchwały powierzyó Wójtowi Gminy.

s3
Traci moc uchwała Rady Gminy w Goleszowie nr XXXDV339/05 z dńa 9 grudnia 2005r. w
sprawie ustalenia wzorów informacji o nieruchomości i obiektach budowlanych, gruntach i
lasach oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny'

$4

Uchwała wchodzi w życie po upływie cztemastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Sląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 201 1 roku.
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ZałącznikNr 1
do Uchwały Radycminy coleszów

INFoRMACJA o NIERUCHoMoŚCIACH I oBIEKTACH
BUDOWLAI\YCH. GRUNTACH I LASACH

na rok

Podstawa prawna: Ustawa z óia l2 stycznia l99l r' o podalkach i opłatach lokatnych (tekŚjedn' Dz'U' z 20l0r. Nr 95, poz. ól3 ze zm'),
Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatLr rolnym (tekstje&. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.),
Ustawa z dnia 30 pa.ździ€mika 2002r' o podatku leśnym (Dz'U' Nr 2m, poz' 1682 ze zft\')'

Składa.jący: Formulaęprz€unaczony.ięstdlaosóbfizycznych
Termin składa'ia: w t€rminic 14 dni od zaistnienił okoliczności maircvch wołrY na Dowstanie. badź wvgeśniecie obowiazku Dodatkowego lub

zaistnienie zdlrzenis mei8ceEo wph\v ne wysokość Dodatku.

A. MIEJscE SKŁADANIA INFoRMACJI
t' Wójt Gminy Goleszów

Adres : 43.440 Goleszów. ul. 1 Maia 5 tel. 033/479 05 10 do 13 fax. 033/419 05 |6
B. DANE SKŁADAJACEGo INFoRMACJE
B.1  DANE IDENTYFIKACYJNE

2' Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)
0 t' właściciel o 2' wspófułaścicieve B 3' posiadacz samoismy o 4' współposiadacz samoismy D 5' użytkownik \łiecrysty
B 6. wsoółufvtkownik wieczvstv u 7' Dosiadacz D 8' wsDółDosiadacz

L oata 4 .

|!b łsŃ|posir'dean' dĆdch.no{.i)

5' lmię ojca, imię matki

C N".* NIP

6' Imię o,jcą imię matki współmałżonka

& N".- PESEL

t 0. N*- IIIP

8.2 A DRES ZAMIESZKANIA
I3. Powiat

l6' Num€r domu / Numer lokalu

'7łńjico";i i 
]

18. Kod pocztowy, Poczh 19. Numer teletbnu

C. oKoLIcZNosfl PowoDUJAcE KoNIEcZNos C ZŁołENLA INFoRMACJI
20' okol iczności (zaznaczyć \łłaściwą katkę)

D l' infomacia składanaDo raz Dierwszv na danv rok B 2. korekta uprzednio złożonei informacii

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA
2l. Miejsce/a (adres/y) polożenia przedmiotów opoddkowania, numer/y działek' rumer/y księgi wieczystej Iub zbioru/ów dohlmentó\Y

D.l POWIEMCHNIA GRI.INTOW
1) zwlązanych z prowadzeniem działalności gospodalczej,

bez względ na sposób Zakwaliftkowania w ewidencji
sruntów i budvnkÓw

2) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów
i budynków iako tereny mieszkaniowe o symbolu B

23.
. . , . , . , , , , , . . . . , .  m2

3) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów
i budwków iako drosi o symbolu dr

24.
. . . . . . . . . . . . . . . . .  m

4) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów ibudynków
iako ułtki rolne (obięte podatkiem ro|nym)

25 .
. . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

5) podjeziorami, zajętych na zbiomiki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych

26.
' ' '  ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '  ha

6) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków
iako lasy (obięte podatkiem leśnym)

27.
. . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

7) pozostałych 28.
. . . . . . . . . . . . . . . . .  m2



D.2 PoWIEMCHNIA UZYTKoWA BUDYNKoW LUB IcH CZĘSCI (ł)
*) .do powiezchni użytkowej budynku |ub jego części na|ef:y z^|ic4ć powieżchnię mierzoną po wewnęlrznej długości ścian na wszystkich
kondygnacJach, f wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz srybów dźwigowych.
Za kondygnację uwaŹa się również garaŹe podziemne, iwnice, sut€reny i poddasza użytkowe.
Powierzchnię pomieszczeń lub icb części oraz części kondygnacji o wysokości w świetle od l,40m do 2,20m za|icza się do powierzchni użytkowej w
budynku w 5070' x ieź€|i wysokość iest mnieisza niż 1,40m, powierzchnię tę pomiia się

1) mieszkalnych 29.
. . . . . . . . . . . . , . . . .  m2

2) mieszkalnych
zw iązarry ch z pr ow arlzeniem działalności gospodarczei

30.
. . . . . . . . . . . . . . . . .  m2

3) pozostałych
(budynki gospodarcze trwalę związanę z gruntem'
garazę wolnostojące _ poza budynkiem mieszkalnym)

31.

. . . . . . . . . . . . . . . . .  m2
4) pozostĄch

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej m2

5) pozostałych' zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności poĄtku publicmego przez
organizaci ę połtku publicmeso

33.

. . . , . . . . . . , . . , . , ,  m t

ó) Zajętych na prowadzęnie działalności gospodarczej w
zakesie obrotu kwalifi kowanym mateliałęm sięwnYm . . . . . . . . . , , . . . , , ,  m t

7) zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych
przez podmioty udzielające tych świadczeń

35 .

. . . . . . . . . . . . . . . . .  m2
8) budynki letniskowe 36.

. . . , . . . . . . . . . . , , .  m'

D.3 BUDOWLE .
Budowle lub ich części związane z prowadzeniem
działalności gospodarczej
(wartość, o której mowaw przepisacho podalkach dochodowych)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię, bądź wańość budowli przedmiotów zwolnionych olaz przepis prawa _ zjakiego tytułu występuję zwolnienie)
1 *

F. UZASADNIENIE PRZYCZYN KOREKTY INFORMACJI (art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa)
1 0

G. oŚWIADCZENIE I PoDPIs sKŁADAJĄcEGo / osonv nrpREzENTUJĄcEJ sKŁADAJĄcEGo
Uprzedzony o odporłiedzialności karn€j z art. 233 par. 1 kodeksu karnego z8odność powyźszych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem.
Jest mi znana odpowi€dzialność łalncskarbowa z 'rt.54 za zatajenie daoych maiących \Ypływ na ustalenie zobowiązania podatkowego orAz za
pod.nie danvch niezlodnych z prrwdą.

42. Data wyp€łnienia (dzień. miesiąc . rok) 43' Podpis (pieczęć) składającego / osoby repEzentującej składającego

H. AI)NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

ującegotormularz



Załącznik Nf 2
do Uchwały Rady Gminy Goleszów
Nr z dnia

DN_I DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

na rok



D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOToW OPODATKOWANIA (z wyiątkiem molnionych)

Wyszczególnienie
Podstawa

opodatkowania

Stawka podatku
wynikająca z

Uchwały
Rady Gminy w

Goleszowie

Kwota podatku
w zł,, gr.

(należy zaokrąglić
do pełnych

dziesiątek groszy)

D. 1 POW]ERZCFINIA GRLINTOW
1) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budyŃów

20.

. . , . . . , . . . . . . . , . . . .  mt

2 t . 22.

2) pod jeziorami, zajętych na zbiomiki wodne retencyjne
lub ęlektrowni wodnvch

f5.

3) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków
iako terenv mieszkaniowe o svmbolu B

26.
-2

21. 28.

4) sklasy|tkowanych w ewidencji gruntów i budynków
iako drogi o symbolu dr

29.
- 2

30. 3 1 .

5) pozostĄch
w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej stafutowej
działalności pozytku publicznego przez organizację poŹytku
Dubliczneso

,n2
33.

36.

34.

35 .
. . . . . . . . . . . , . . . . . . .  m2

3',7.

opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości nie podlegają m.in. grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków
jako ury'tki rolnę, grunty zadrzęwione i zakrzęwione na użytkach rolnych lub lasy z wyjątkięm zajętych na prowadzenie
dZiała]ności sosDodarcZei.
D.2 PoWIERZCHNIA UZYTKoWA BUD\}.IKoW LUB ICH CZEŚCI (* )
*) -do powierzchni ufytkowęj budynku lub jęgo części nalęfy za|iczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrzn€j długości ścian na
wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klat€k schodowych oraz szybów dźwigowych.
Za kondygnację uważa się również gaIdże podzięmne, piwnice, sutęręny i poddasza uŹytkowe.
Powi€rzchnię pomieszczeń |ub ich części oraz części kondygnacji o wysokości w świetle od 1'40m do 2'20m zaIicza Śię do
powierzchni użytkowoj w budynku w 50yo, a jeże|i wysokośćj€st mniejsza niż 1'40m' powi€rzchnię tę pomija się'

1) mieszkalnyćh
rn2

18 . 39. 40.

2; związanych z prowadzeniem dziaIalności gospodarczej 41.
. , . . . . , . . . . , . , , . , . ,  m 2

43.

3) pozostałych, w tym Zajętych na pro.wadzenie odpłatnej
stafutowej działa]ności pożytku publicznego pIZeZ
organizacje poŻy&u publicznego

f

44. 45. 46.

4) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materiatem siewnym

4 7 .
- f

48 . 49.

5) zwi4zanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
w zakesie udzielania świadczeń zdrowotnych, Zajętych
przez podmioty udzielaiące tych świadczęń

50

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m2

5 1 . 52.

D.3 BUDOWLE
Budowle lub ich części związanę z
prowadzeniem działalności gospodalczej
(wartość. o l(órei mowa w DEeDisach o Dodatkach dochodowvch)

53. 54 55 .

E. ŁACZNA KwoTA PoDATKU
Kwota podatku **)
suma kwot z kol. D ( nalezy zaokąglić do peŁIych złotych )

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powieżchnię, bądź wartość budowli przedmiotów z olnionych ofaz przepis pńwa - zjaki€go tytulu łystępuje z\łolnienie)



*'F) POUCZENIE
w przypadku niewpłacenia w terminach okeślonych w art. 6 ustawy, kwoty naleinego podatku od nięruchomości obliczonego w

poivó,se lub wpłacenia jej w niepehrej.rłysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wyŚawienia tytułu wykonawczego,

Lgo:dni" , przepisami ustawy z dnia |,|- częr, ca 1966r' o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U ' z 2005r. Nr 229'

poz. 1954 zpóźn'zm.).



DR_ 1

załącznik Nr 3
do Uchwały Rady GminyGoleszÓw
N. z dnia

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

na rok



D. DANE DoTYczĄcE PRzEDMIoTÓw oPoDATKowANIA
(bęz gruntów zwolnionYch vymięnionych w cześci E)

D.l. PowIEMCHNIA UZYTKOW ROLNYCH wynikająca z ewidencji gruntów i budynków
(za wy|ątkiern gruntów zaiętych na plowadzenie działalności Aospodarczei innei niz działalność rolnicza)

Klasy i
rodzaje
użvtków

ogółem ha
ftzycznych

Przeli
czniki

Liczba hektarów
przeliczeniolrych

Klasy i
rodzaje
użvtków

ogółęm ha
fiz!cznych

Przeli-
cmiki

Liczba hektalów
przeliczeniowych

GrunĘ orne (R)' srdy (s), użytki .olnezrbudorYMe (B.R) Ląki (Ł) i pastwiske (Ps)' użytki ro|ne z{budowane (B-Ł' B.Ps)

I l 4 ś I I  1 5

T |  1 5 II I , l 0

IUa I  t { III 0,95

IIIb 1,00 IV 0,55

IVa 0,80 0 , 15

M 0,60 VI 0,05

0,20 YIz 0,05

VI 0,05 Razem 22. )3.

Vlz 0,05 - v r y n x

Razem

l0 x
Grunty pod stawrmi (Wsr)

- yt tyn
8łowacicą palią i

I ,00

Grunty zadrzcrłione i zakrzacfon€ położone na użytktcb ro|'ych
(Lz) (wpisać rodzaj użytku i klasę grunfu)

b) 22lybione
innymi gatu*ami

0,20

c) ni.zarybionymi
(wpisać rodzaj
użnku i k|asę)

Razem 24.

Razem

2',1.

Rowy (W) 28. f9.

UZYTKI ROLNE OCOLEM
(suma ha z rubrvk Razem)

(tJ. użylki rolne klasy v' VI jvlz oraz grunty

DO OPODATKOWANIA

STAWKA PODATKU

NALEŻNY PODATTK
30.

*) wypełnić wlaściwe rubryki: jeżeli użytki lolne stanowią gospodrrstwo rolne wype|nić rubryki w ha pfzel.'
ieżeli nie stanowia gosoodalstwa rolneso wYpelnić rubrvki w ha fiz.

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać rodz4, klasę ipowierzchnię gruntów zwo|nionych olaz p.zepisptawa - zjakiego tytułu występuj€ ało|nienie; za wyjątkiem uż},tków rolnych

ż' 
klasy v, vI ivlz oraz gruntów zadŹewionych i zakŹewionych nauŹ}'tkach rolnych)



F. ULGI w PoDATKU RoLNYM oD GRUNTÓW
l) z tytufu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów

2) inwestycyjna

3) góIska 30%

4) górska 60%

5) inne

Razem

G. ŁĄCZNA KwoTA PODATKU Do ZAPŁATY**)1pooatic,"niuotg;
RÓżnical.:wot (D.F) . należy zaokłąg|ićdo pełnych złotych r zł

podatek należy wplacać bez wezwania w czterech ratach w tcrminach: I-do 15 marca. ll.do 15 maia. lll-dols wlześnia. Iv-do 15 listopada

H. UZASADNIENIE PRZYCZYN KOREKTY DEKLARACJI (art.81 ustałrT ordynacja podatkowa)

I. oswIADcZENIE I PoDPIs sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZEN.rUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGo
Uprzedzony o odpowiedzirlności karnc' z rrt. 233 per. l kodeklu krrncgo zgodność porvyższych denych potwi€rdzem rv|ssnoręcznym podpis€m.
J€st mi znene odpowiedzielność krrncskrrbowu z arL54 zA ?łt'i.nie daBych nrjących wpł}'rY !r ustalenie uobowiązgnia podatkowcgo orez za
podrnie z

37. Nazwisko

40 lmię inaz\,visko,

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
4 1 . organu podatkowego

42 Data ipodpis pnyjmuj{Ćgo formuIarz

i *) PouczENIE
W przypadku niewpłacenia w terminach określonych w ań. 6 ustawy, kwoty należnego podatku od nieruchomości obliczonego w
pozycji 34 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia t}tułu wykonawczego'
zgodnle z przepisami ustawy z dnia 7,7 czprwca 19ó6r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U' z 2005r. Nr 229,
poz. |954 zpóźn.ml.)'



DL-1

ZałącznikNr 4
do Uchwal} Rady Gminycole"zóu
Nr z dnia

DEKLARACJA NA PoDATEK LEŚNY

na rok



D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

D' l. PoWIERZCHNIA LAsow oGoŁEM
( D.2 + D.3) . ,  ha

D,2 POWIERZCHNIA LASOW PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU

Wyszczególnienie
Powięrzchnia w

hektarach
fiqcnych

Stawka
podatku

Kwota podatku w zł, gI
- należry zaokąglić do

pehych dziesiątek
groszy

(rubr. 2 x rubr.3)
2 3 4

1. Lasy ochronne 20.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

f1..

. . .  . . .  . . . . .  z ł ]ha

2f.

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatÓw
przyrody i parków narodowych

23.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha . . .  . . .  . . . . .  z l h a

25.

3' Lasy pozostałe
(nie wymienione w wierszu I i2)

26.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

f1.

' . . . ' . . . . . . .  z ł / h a

f8.

4. Razem") wiersze 1 - 3
(naleĄ zaokąglić do pełnych złotych)

29.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha
X

30.

D.3 POWIERŻCHNIA LASOW ZWOLNIONYCH Z PODATKU
l. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 3 1 .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

2. Lasy wpisane indl.widualnie do
rejestru zabytków

32.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha
x X

3. U4,tki ekologiczne 33.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

X

4. In €. poaat powiezchnię eoIniolego lasu oraz prcpis
prawa. zjak'ego tytułu występuje zwolnjenie

34.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha
X x

5. Razem (wiersze 1 - 4)

35.

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '  ha
x

E. oswIADcZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo / osony REpREZENTUJĄCEJ sKŁADAJĄcEGo
Uprzedzony o odpowiedziAlności karnej z art. 233 par. l Kod€ksu karnego zgodność powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisćm.
Jcst mi znana odpowiedzia|ność karnGskarbowa z art,54 z^ z^t^jeiie danych nających wpł}'w na ustalenie zobowiąz3nia podatkowego orrz za
pooanle z

37 . Im ię 38' Naz\łisko

]9' Data w}peInienia rdzień. miesiąc - rok) / osoby fepEzentującej składającego

4l' lmię i nazwisko, tel€fon osoby spożądzającejdek|arację

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
42' Uwagi organu podatkowęgo

43' Data i podpis pżyjmującego formulaż

**) POUCZENIE
W przypadku niewpłacenia w terminach określonych W art- ó ustawy, kwoty należnego podatku od nieruchomości obliczonego w
pozycji 30 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja Stanowi podstawę do \łystawienia tytułu wykonawczego,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 1.} częnyca 1966I' o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005r. Nr 229'
poz. |954 z późn.zm')'


